
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
19.05.2021 м.Кривий Ріг №

Г ~І
Про нагородження з нагоди Дня 
медичного працівника

На підставі клопотань адміністрацій та профспілкових комітетів закладів охорони 
здоров’я Тернівського району м. Кривого Рогу, відповідно до рішення виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про 
відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті 
ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну 
плідну працю, високий професіоналізм, особистий внесок у розвиток галузі охорони 
здоров’я та з нагоди Дня медичного працівника, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Крисенко Оксані Станіславівні - сестрі медичній старшій операційній акушерсько-
фізіологічного пологового відділення комунального 
некомерційного підприємства «Криворізька міська 
лікарня №7» Криворізької міської ради.

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Агафонову Наталію Сергіївну

Ботвіннікова Дмитра Юрійовича

Веремко Світлану Михайлівну

Гордієнко Тетяну Іванівну

завідувача, лікаря-терапевта терапевтичного 
відділення комунального підприємства 
«Криворізька міська клінічна лікарня №8» 
Криворізької міської ради;

лікаря-хірурга хірургічного відділення
комунального некомерційного підприємства
«Криворізька міська лікарня №7» Криворізької 
міської ради;

сестру медичну старшу терапевтичного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня №7» Криворізької 
міської ради;

статистика медичного комунального некомер­
ційного підприємства «Криворізька міська 
стоматологічна поліклініка №6» Криворізької 
міської ради;



2

Грицюк Г алину Г еннадіївну

Дунаєву Г анну Володимирівну

Кришталь Катерину Вікторівну

Логвиненко Інну Йосипівну

Митрофанову 
Наталію Миколаївну

Моторіна
Артема Олександровича

Николаєву Нілу Іванівну

Руденко Світлану Петрівну

Скворцову Світлану Іванівну

сестру медичну загальної практики-сімейної 
медицини амбулаторії загальної практики-сімейної 
медицини №2 комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги №1» Криворізької міської ради;

реєстратора медичного II лікувально- 
профілактичного відділення комунального некомер­
ційного підприємства «Криворізька міська 
стоматологічна поліклініка №6» Криворізької 
міської ради;

бактеріолога клініко-діагностичної лабораторії 
комунального підприємства «Криворізький 
протитуберкульозний диспансер» Дніпро­
петровської обласної ради»;

сестру медичну станції швидкої невідкладної 
медичної допомоги виїзної бригади Криворізької 
станції екстреної медичної допомоги підстанції №5 
-  структурного підрозділу комунального 
підприємства «Обласний центр екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф» 
Дніпропетровської обласної ради»;

молодшу медичну сестру палатну туберкульозного 
відділення комунального підприємства
«Криворізький протитуберкульозний диспансер» 
Дніпропетровської обласної ради»;

лікаря-ортопеда-травматолога дитячого для надання 
цілодобової екстреної медичної допомоги дитячого 
травматологічного відділення комунального 
підприємства «Криворізька міська клінічна лікарня 
№8» Криворізької міської ради;

молодшу медичну сестру-буфетницю
терапевтичного відділення комунального
некомерційного підприємства «Криворізька міська 
лікарня №14» Криворізької міської ради;

сестру медичну приймального відділення 
комунального підприємства «Криворізький
протитуберкульозний диспансер» Дніпро­
петровської обласної ради»;

фельдшера з медицини невідкладних станів виїзної 
бригади Криворізької станції екстреної медичної 
допомоги підстанції №5 -  структурного підрозділу 
комунального підприємства «Обласний центр 
екстреної медичної допомоги та медицини 
катастроф» Дніпропетровської обласної ради»;



з

Сьоміну Олену Анатоліївну сестру медичну загальної практики-сімейної 
медицини амбулаторії загальної практики-сімейної 
медицини №1 комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги №1» Криворізької міської ради;

Усенко Наталію Михайлівну сестру медичну стаціонару старшу туберкульозного 
відділення комунального підприємства 
«Криворізький протитуберкульозний диспансер» 
Дніпропетровської обласної ради»;

Фильову Аллу Володимирівну - молодшу медичну сестру-прибиральницю палатну 
для лікування хворих з гнійними захворюваннями 
дитячого хірургічного відділення комунального 
підприємства «Криворізька міська клінічна лікарня 
№8» Криворізької міської ради;

Чернейко Марину Леонідівну сестру медичну палатну відділення «ХОСПІС» 
комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня №14» Криворізької 
міської ради;

Шабатіну Олену Вікторівну сестру медичну старшу терапевтичного відділення 
комунального підприємства «Криворізька міська 
клінічна лікарня №8» Криворізької міської ради;

Шеремет Ірину Олександрівну - молодшу медичну сестру фізіотерапевтичного 
відділення комунального некомерційного 
підприємства «Криворізька міська лікарня №7» 
Криворізької міської ради;

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у  місті ради Лнтон Недоступ

Згідно з оригіналом
•• />..<• З ’- * <
* -К4* п й і п ,

Завідувач загального відділу." ,■
ЛС Л(

и. \

Олена Міщук


